1. Текстъ, выделенъ в скобкахъ, сокращенъ в рукописи.

3. Fundationes et ipsa originalia privilegiorum, quaecumque apud sacerdotes nostros reperiantur, ut ad eum episcopus deferant, a quibus accipiens episcopus literis id suis attestabitur quod accepit, et quavis emergente necessitate exprimere, ipsique concedere tenetur.

4. Simoniac nota tam in episcoporum consecratione, quam in sacramentorum administratione a presbyteris tenetur quam longissime, quod ab omni omnia exactione abstinere meminerint.

7. Perniciosa ac turpis ecclesiae acquisitio, summa scilicet aliqua pecuniaria importata, eradictur penitus, quod innotescere omnibus in episcopalibus synodis procuratur poenaeque imponatur.

8. Dent operam episcopi et procuratores simoniae, ut quotannis per literas cum metropolitano conferant significando de rebus ecclesiasticis, metropolitano viciniam cum Sede Apostolica.

Novum vero proprium legitur apponit text.

Fundationes, et exemplaria privilegiorum, quaecumque apud Sacerdotes nostros reperiantur, ut ad eum Episcopum deferant, a quibus accipiens Episcopus literis id suis attestabitur quod accepit, et quavis emergente necessitate exprimere, illique concedere tenetur.

Simoniac nota, tam in Episcoporum consecratione, quam in Sacramentorum administratione a Presbyteris tenetur quam longissime, quod hi ab omni omnia exactione abstinere meminerint sub poenis contra Simoniacos a sacris Canonibus constitutis.

Perniciosa et turpis Ecclesiae acquisitio, summa scilicet aliqua pecuniaria importata, eradictur penitus, sub eisdem contra simoniacos poenis, quae innotescere omnibus in Episcopalibus Synodis procurantur, poenaeque imponantur.

Dent operam Episcopi et Procuratores simoniae, ut quotannis per literas cum Metropolitano conferant, significando de rebus Ecclesiasticis, et Metropolitano viciniam cum Sede Apostolica.

Texto Rutkyj

1. Procurandum curamus, ut imprimis illa omnia optatum veniant effectum, quae initio Unionis sunt promissa, idque committitur R. m. Patribus episcopis Vindobrensi et Laceroniensi, quibus tradi debet instructio cum titris ad ~~beneficiationem~~ ~~etiamque~~ in ~~hac~~ ~~re~~ ~~personas~~.

2. Coram Illmo Dno Legato Sedis Apostolicae gravamina omnia, quae talibus a latinis per eosdem R. m. Patres episcopos exponenda sunt.

3. Singuli episcoporum in suis synodis admonebunt presbyteros educandos in artate tenera puerorum tam in bonarum artium disciplina, quam in moribus ordinem sacerdotalem attendentibus. (sacra Inq. P. Ph. et).

4. Constitutionem antiquam et sanctam et praeaeque laudandam moxem circa clandestina matrimonia, ut in omnibus diocesis et protopopis episcopialibus promulgent, eiusmodi matrimonia invalida et irrita esse. Quicumque presbyter in aliena vel sua parochia alterius ecclesiae parochialis (pauperumque de licentia ordinarii, sub quo illi degant) benedixit matrimonia praesumpserit, canonici modo si uterque Romani ritus extiterit, denique si in propria quoque parochia sibi subiecta absque duobus tribusque dignis fide testibus iuxta genus matrimonia attentaverit, eiusmodi votum ac matrimonium, praeterquam quod irritum sit, sacerdotem ipsum poenae, qua a propria mulctetur episcopo, obnoxium reddit.